
MATRICOLA DOCENTE E-MAIL DOCENTE
114158 Alessandro Palmieri alessandro.palmieri@unicam.it
114002 Cristina Cimarelli cristina.cimarelli@unicam.it
114463 Corrado Di Nicola corrado.dinicola@unicam.it
114066 Dennis Fiorini dennis.fiorini@unicam.it
114159 Enrico Marcantoni enrico.marcantoni@unicam.it
114071 Francesco Nobili francesco.nobili@unicam.it
114691 Fabio Marchetti fabio.marchetti@unicam.it
114249 Marino Petrini marino.petrini@unicam.it
114056 Maura Pellei maura.pellei@unicam.it
114047 Paolo Conti paolo.conti@unicam.it
114721 Rita Giovannetti rita.giovannetti@unicam.it
114072 Rossana Galassi rossana.galassi@unicam.it
114067 Serena Gabrielli serena.gabrielli@unicam.it
114403 Silvia Zamponi silvia.zamponi@unicam.it
114404 Stefano Ferraro stefano.ferraro@unicam.it
113880 Carlo Santini carlo.santini@unicam.it
114865 Alessandro Palmieri alessandro.palmieri@unicam.it
114424 Cristina Cimarelli cristina.cimarelli@unicam.it
114026 Corrado Di Nicola corrado.dinicola@unicam.it
114816 Dennis Fiorini dennis.fiorini@unicam.it
115244 Enrico Marcantoni enrico.marcantoni@unicam.it
114280 Francesco Nobili francesco.nobili@unicam.it
114068 Fabio Marchetti fabio.marchetti@unicam.it
114692 Marino Petrini marino.petrini@unicam.it
114897 Maura Pellei maura.pellei@unicam.it
115687 Paolo Conti paolo.conti@unicam.it
114684 Rita Giovannetti rita.giovannetti@unicam.it
114087 Rossana Galassi rossana.galassi@unicam.it
114069 Serena Gabrielli serena.gabrielli@unicam.it
114770 Silvia Zamponi silvia.zamponi@unicam.it
114693 Stefano Ferraro stefano.ferraro@unicam.it
114011 Carlo Santini carlo.santini@unicam.it
113848 Alessandro Palmieri alessandro.palmieri@unicam.it
114817 Cristina Cimarelli cristina.cimarelli@unicam.it
114012 Corrado Di Nicola corrado.dinicola@unicam.it
114281 Dennis Fiorini dennis.fiorini@unicam.it
114567 Enrico Marcantoni enrico.marcantoni@unicam.it
114818 Francesco Nobili francesco.nobili@unicam.it
114327 Fabio Marchetti fabio.marchetti@unicam.it
114033 Marino Petrini marino.petrini@unicam.it
114160 Maura Pellei maura.pellei@unicam.it
115500 Paolo Conti paolo.conti@unicam.it
114211 Rita Giovannetti rita.giovannetti@unicam.it
114212 Rossana Galassi rossana.galassi@unicam.it

assegnazione tutor individuale a.a. 2020/2021
corso di CHIMICA



114822 Serena Gabrielli serena.gabrielli@unicam.it
114466 Silvia Zamponi silvia.zamponi@unicam.it
114375 Stefano Ferraro stefano.ferraro@unicam.it
113882 Carlo Santini carlo.santini@unicam.it
114610 Alessandro Palmieri alessandro.palmieri@unicam.it
114070 Cristina Cimarelli cristina.cimarelli@unicam.it
114105 Corrado Di Nicola corrado.dinicola@unicam.it


